



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度
国営施設応急対策事業雄国山麓地区
第 1 号揚水機場電気設備他改修工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
阿武隈土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

[illegible]

事業名 | 国営施設応急対策事業雄国山麓地区

工事名 | 第1号揚水機場電気設備他改修工事

工事別工事名: 第1号揚水機場電気設備他改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			131,120,000	
・工事原価			120,577,000	
・・製作工事原価			105,959,000	
純製作費			103,573,000	
・・・直接製作費	1.000	式	100,344,000	
・・・間接製作費			5,615,000	
・・・・間接労務費			3,229,000	
・・・・工場管理費			2,386,000	
・・据付工事原価			11,140,000	
純工事費			7,017,000	
・・・直接工事費	1.000	式	5,828,000	
・・・間接工事費			5,312,000	
・・・・共通仮設費			1,189,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$5,828,000 \times ((20.010 \times 1.000) \times 1.020)$			1,189,000	
・・・・現場管理費				
$7,017,000 \times ((22.860 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			1,684,000	
・・・・据付間接費			2,439,000	
・・設計技術費				
$117,099,000 \times 2.970$			3,478,000	
・一般管理費等				
$120,577,000 \times (8.710 \times 1.000 + 0.04)$			10,550,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			96,626,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$11,140,000 \times 1.490$			166,000	

[illegible]

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事

工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				100,344,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		9,642,000	
・ ・用排水機修繕工	1.000	式		9,642,000	
・ ・ ・ 標準外用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	8,446,000	8,446,000	1 式当たり
S40006 軸受メタル FC200_W12	4.000	個	980,000	3,920,000	歩A・単A S単 5号
S40006 ライナーリング CAC402	4.000	個	125,000	500,000	歩A・単A S単 6号
S40006 バランスブッシュ CAC402	2.000	個	85,000	170,000	歩A・単A S単 7号
S40006 封水リング CAC402	4.000	個	94,000	376,000	歩A・単A S単 8号
S40006 パッキンスリーブ (S) SUS403	2.000	個	122,000	244,000	歩A・単A S単 9号
S40006 パッキンスリーブ (D) SUS403	2.000	個	103,000	206,000	歩A・単A S単 10号
S40006 中間ブッシュ CAC402	2.000	個	72,000	144,000	歩A・単A S単 11号
S40006 パッキン押え CAC402	4.000	個	134,000	536,000	歩A・単A S単 12号
S40006 丸ゴムスリーブ SUS403	4.000	個	34,000	136,000	歩A・単A S単 13号
S40006 主軸ナット SUS403	2.000	個	50,000	100,000	歩A・単A S単 14号
S40006 水切り CAC402	4.000	個	40,000	160,000	歩A・単A S単 15号
S40006 オイルリング CAC402	4.000	個	25,000	100,000	歩A・単A S単 16号
S40006 グランドパッキン 5/8ｶﾞﾙ×3m//ﾌﾗｽﾄ	4.000	個	402,000	1,608,000	歩A・単A S単 17号
S40006 フェルトリング フェルト、φ94×φ75×7t	4.000	個	1,000	4,000	歩A・単A S単 18号
S40006 フェルトリング フェルト、φ116×φ95×8.5t	4.000	個	1,500	6,000	歩A・単A S単 19号
S40006 Oリング NR	2.000	式	8,000	16,000	歩A・単A S単 20号
S40006 オイルカバー アクリル	4.000	個	12,000	48,000	歩A・単A S単 21号
S40006 軸端ゲージ CAC402	2.000	個	28,000	56,000	歩A・単A S単 22号
S40006 軸継手用ゴム NBR	16.000	個	2,500	40,000	歩A・単A S単 23号
S40006 キー (カップリング) NR、φ4×内径390	2.000	個	2,000	4,000	歩A・単A S単 24号
S40006 圧力計 ｺｯｸ付 2MPa φ100	2.000	個	8,000	16,000	歩A・単A S単 25号
S40006 連成計 ｺｯｸ付 -0.1～0.1MPa φ100	2.000	個	8,000	16,000	歩A・単A S単 26号
S40006 フランジパッキン JIS10K 250A	2.000	個	2,000	4,000	歩A・単A S単 27号
S40006 フランジパッキン JIS10K 200A	2.000	個	16,000	32,000	歩A・単A S単 28号
S40006 オイルポット窓 ポリカーボネート	4.000	個	1,000	4,000	歩A・単A S単 29号
合 計				8,446,000	
・ ・ ・ 標準外用排水機工 (労務費)	1.000	式	1,196,000	1,196,000	1 式当たり
T00002 主ポンプ分解点検工 (工場) (2 台分) 分解点検・清掃・組立	1.000	台	1,196,000	1,196,000	歩A・単A T単 2号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%	1.000	式	1,076,400	1,076,400	歩A・単A X単 1号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%	1.000	式	795,340	795,340	歩A・単A X単 3号
合 計				3,067,740	
計 (1) (直接費対象分)				1,196,000	
計 (2) (間接費対象分)				1,871,740	
・原動機工	1.000	式		2,470,000	
・ ・主電動機設備工	1.000	式		2,470,000	
・ ・ ・主電動機工	1.000	式	78,000	78,000	1 式当たり
S40006 軸受 (電動機) 6318C3	2.000	個	23,700	47,400	歩A・単A S単 30号

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事

工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006 軸受 (電動機) 6315ZZ	2.000	個	15,200	30,400	歩A・単A S単 31号
合 計				77,800	
・ ・ ・ 原動機工 (労務費)	1.000	式	2,392,000	2,392,000	1 式当たり
T00006 電動機分解点検工 (2 台分) 分解点検・清掃・組立	1.000	台	2,392,000	2,392,000	歩A・単A T単 5号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%	1.000	式	2,152,800	2,152,800	歩A・単A X単 2号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%	1.000	式	1,590,680	1,590,680	歩A・単A X単 4号
合 計				6,135,480	
計 (1) (直接費対象分)				2,392,000	
計 (2) (間接費対象分)				3,743,480	
・ 補助機械設備工	1.000	式		3,622,000	
・ ・ 冷却水等設備工	1.000	式		2,512,000	
・ ・ ・ 冷却水等設備工	1.000	式	2,512,000	2,512,000	1 式当たり
S40006 減圧弁 (ネジ込み式) 25A CAC406-SUS304	1.000	台	53,300	53,300	歩A・単A S単 32号
S40006 複式ストレーナー 25A FC200-SUS304	1.000	台	98,500	98,500	歩A・単A S単 33号
S40006 真空ポンプ φ25 液封式 1.5kW	2.000	台	1,180,000	2,360,000	歩A・単A S単 34号
合 計				2,511,800	
・ ・ 空気設備工	1.000	式		980,000	
・ ・ ・ 空気設備工	1.000	式	980,000	980,000	1 式当たり
S40006 電動ボール弁 25A FC200-SUS304	4.000	台	245,000	980,000	歩A・単A S単 35号
合 計				980,000	
・ ・ 補機類・小配管 材料費	1.000	式		130,000	
・ ・ ・ 補器類、小配管類 材料費	1.000	式	130,000	130,000	1 式当たり
P96004 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304 20su	6.550	m	645	4,225	歩A・単A
P96005 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304 25su	9.250	m	790	7,308	歩A・単A
P96006 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304 30su	41.550	m	1,057	43,918	歩A・単A
P02355 ステンレス製ねじ込み管継手 90° エルボ 20A SUS304	9.000	個	512	4,608	歩A・単A
P02356 ステンレス製ねじ込み管継手 90° エルボ 25A SUS304	4.000	個	721	2,884	歩A・単A
P02357 ステンレス製ねじ込み管継手 90° エルボ 32A SUS304	36.000	個	1,175	42,300	歩A・単A
P02362 ステンレス製ねじ込み管継手 チーズ 20A SUS304	3.000	個	700	2,100	歩A・単A
P02363 ステンレス製ねじ込み管継手 チーズ 25A SUS304	3.000	個	993	2,979	歩A・単A
P02364 ステンレス製ねじ込み管継手 チーズ 32A SUS304	13.000	個	1,530	19,890	歩A・単A
合 計				130,212	
・ 電気設備工	1.000	式		84,610,000	
・ ・ 引込設備工	1.000	式		13,626,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	13,626,000	13,626,000	1 式当たり
S40006 高圧交流負荷開閉器PAS (過電流〇〇形SOC制御) 7200V 300A	1.000	個	487,000	487,000	歩A・単A S単 36号
S40006 高圧カット外 (箱型) 7200V 100A	3.000	個	25,000	75,000	歩A・単A S単 37号
S40006 高圧用避雷器 受配電用 8400V 5000A	3.000	台	54,800	164,400	歩A・単A S単 38号

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区
工事名	第 1 号揚水機場電気設備他改修工事

工事別工事名:第 1 号揚水機場電気設備他改修工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					5,828,000	
・輸送費		1.000	式		443,000	
・ ・ 輸送費		1.000	式		443,000	
・ ・ ・ 輸送費		1.000	式	443,000	443,000	1 式当たり
S41040	現地から工場までの輸送費 (主ポンプ・電動機) 用排水ポンプ設備固定機場,3.86ton,158km	1.000	式	134,000	134,000	歩 A ・ 単 A S 単 61号
S41040	工場から現地までの輸送費 (主ポンプ・電動機) 用排水ポンプ設備固定機場,3.99ton,158km	1.000	式	135,000	135,000	歩 A ・ 単 A S 単 62号
S41020	工場から現地までの輸送費 (電気設備) 4.3ton,158km	1.000	式	155,000	155,000	歩 A ・ 単 A S 単 59号
S41020	現地から現場発生材受入地までの輸送費 (電気設備) 4.3ton,0.2km	1.000	式	19,000	19,000	歩 A ・ 単 A S 単 60号
合 計					443,000	
・用排水機修繕工		1.000	式		5,183,000	
・ ・ 用排水機修繕工		1.000	式		1,448,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工 (直接経費)		1.000	式	175,000	175,000	1 式当たり
S16004	ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし	4.000	日	42,800	171,200	歩 A ・ 単 A S 単 4号
X41005	雑器具損料	1.000	式	3,424	3,424	歩 A ・ 単 A X 単 7号
合 計					174,624	
・ ・ ・ 用排水機撤去据付工		1.000	式	584,000	584,000	1 式当たり
T00001	主ポンプ撤去工 (現地) (2 台分) 分解整備準備・ポンプ取外し	1.000	台	230,928	230,928	歩 A ・ 単 A T 単 1号
X41006	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	297,436	297,436	歩 A ・ 単 A X 単 8号
T00003	主ポンプ据付工 (現地) (2 台分) ポンプ据付・芯出し・試運転準備工	1.000	台	346,392	346,392	歩 A ・ 単 A T 単 3号
X41002	補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	6,374	6,374	歩 A ・ 単 A X 単 5号
X41006	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	446,153	446,153	歩 A ・ 単 A X 単 9号
合 計					1,327,283	
計 (1) (直接費対象分)					583,694	
計 (2) (間接費対象分)					743,589	
・ ・ ・ 原動機撤去据付工		1.000	式	689,000	689,000	1 式当たり
T00005	電動機取外し工 (現地) (2 台分) 分解整備準備・電動機取外し	1.000	台	283,152	283,152	歩 A ・ 単 A T 単 4号
X41006	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	297,436	297,436	歩 A ・ 単 A X 単 10号
T00007	電動機据付工 (現地) (2 台分) 電動機据付・試運転準備工、電動機配線接続	1.000	台	398,616	398,616	歩 A ・ 単 A T 単 6号
X41002	補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	7,353	7,353	歩 A ・ 単 A X 単 6号
X41006	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	446,153	446,153	歩 A ・ 単 A X 単 11号
合 計					1,432,710	
計 (1) (直接費対象分)					689,121	
計 (2) (間接費対象分)					743,589	
・ ・ 各設備修繕工		1.000	式		492,000	
・ ・ ・ 補器類、小配管類撤去据付		1.000	式	492,000	492,000	1 式当たり
T00032	補器類、小配管類撤去工	1.000	式	166,770	166,770	歩 A ・ 単 A T 単 16号
T00031	補器類、小配管類据付工	1.000	式	325,278	325,278	歩 A ・ 単 A T 単 15号
X41006	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	691,438	691,438	歩 A ・ 単 A X 単 12号
合 計					1,183,486	

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区				
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事				

工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計 (1) (直接費対象分)				492,048	
計 (2) (間接費対象分)				691,438	
・ ・ 電気設備修繕工	1.000	式		3,199,000	
・ ・ ・ 電気盤類据付工	1.000	式	842,000	842,000	1 式当たり
S42034 高圧引込受電盤 、高圧配電盤、受電盤、無	1.000	面	167,841	167,841	歩A・単A S単 65号
S42034 主変圧器盤 、高圧配電盤、変圧器盤、無	1.000	面	167,841	167,841	歩A・単A S単 66号
S42034 ポンプ制御盤 1 面目、低圧配電盤、電動機盤、無	1.000	面	141,729	141,729	歩A・単A S単 67号
S42034 ポンプ制御盤 2 面目、低圧配電盤、電動機盤、有	1.000	面	99,210	99,210	歩A・単A S単 68号
S42034 補機盤 、低圧配電盤、補機盤、無	1.000	面	141,729	141,729	歩A・単A S単 69号
S42035 配電盤調整工 、高圧配電盤、引込受電盤、無	1.000	面	11,108	11,108	歩A・単A S単 70号
S42035 配電盤調整工 、高圧配電盤、変圧器盤、無	1.000	面	11,108	11,108	歩A・単A S単 71号
S42026 柱上気中開閉器取付工 気中開閉器取付工 (プラフマリーアトスイッチ、避雷器含む)、その他	1.000	[各単位]	97,430	97,430	歩A・単A S単 63号
S42029 避雷針設備取付工 接地用端子箱	1.000	個	3,917	3,917	歩A・単A S単 64号
合 計				841,913	
・ ・ ・ 配管工	1.000	式	187,000	187,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、82、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	2.000	m	12,404	24,808	歩A・単A S単 72号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、28、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	6.000	m	5,331	31,986	歩A・単A S単 73号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、22、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	40.000	m	3,255	130,200	歩A・単A S単 74号
合 計				186,994	
・ ・ ・ 配線工	1.000	式	1,338,000	1,338,000	1 式当たり
S42101 高圧電力ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、6kV、3心、38mm2、地中・屋外・屋内	8.000	m	7,552	60,416	歩A・単A S単 75号
S42101 高圧電力ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、6kV、3心、38mm2、屋外・屋内	4.200	m	8,858	37,204	歩A・単A S単 76号
S42101 高圧電力ケーブル配線工 (標準) トラフ、CVケーブル、6kV、3心、38mm2、地 中	6.300	m	5,985	37,706	歩A・単A S単 77号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、3 心、100mm2、地中・屋外・屋内	6.500	m	8,289	53,879	歩A・単A S単 78号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3 心、100mm2、屋外・屋内	21.300	m	9,073	193,255	歩A・単A S単 79号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、3 心、5.5mm2、地中・屋外・屋内	4.000	m	1,821	7,284	歩A・単A S単 80号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3 心、5.5mm2、屋外・屋内	1.300	m	2,239	2,911	歩A・単A S単 81号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、3 心、3.5mm2、地中・屋外・屋内	19.100	m	1,701	32,489	歩A・単A S単 82号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3 心、3.5mm2、屋外・屋内	39.900	m	2,119	84,548	歩A・単A S単 83号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2 心、2mm2、地中・屋外・屋内	2.400	m	1,564	3,754	歩A・単A S単 84号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、2 心、2mm2、屋外・屋内	3.800	m	1,982	7,532	歩A・単A S単 85号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、IV、600V、-、60mm2、屋外・屋内	26.400	m	2,298	60,667	歩A・単A S単 86号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、IV、600V、-、60mm2、地中・屋外・屋内	1.500	m	2,585	3,878	歩A・単A S単 87号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内、IV、600V、-、60mm2、屋外・屋内	2.100	m	3,003	6,306	歩A・単A S単 88号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、IV、600V、-、38mm2、地中・屋外・屋内	2.300	m	2,162	4,973	歩A・単A S単 89号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、IV、600V、-、8mm2、屋外・屋内	21.000	m	629	13,209	歩A・単A S単 90号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、IV、600V、-、8mm2、地中・屋外・屋内	0.500	m	760	380	歩A・単A S単 91号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内、IV、600V、-、8mm2、屋外・屋内	2.100	m	916	1,924	歩A・単A S単 92号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、IV、600V、-、3.5mm2、地中・屋外・屋内	14.700	m	386	5,674	歩A・単A S単 93号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、12心、2mm2、地中・屋外・屋内	9.900	m	2,028	20,077	歩A・単A S単 94号

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区				
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事				

工事別工事名: 第1号揚水機場電気設備他改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 12心, 2mm2, 屋外・屋内	24.100	m	2,446	58,949	歩A・単A S単 95号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	8.000	m	1,932	15,456	歩A・単A S単 96号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内	4.200	m	2,350	9,870	歩A・単A S単 97号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) トラフ, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 地 中	6.300	m	1,358	8,555	歩A・単A S単 98号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	13.800	m	1,689	23,308	歩A・単A S単 99号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内	51.800	m	2,107	109,143	歩A・単A S単 100号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 3心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	10.500	m	1,595	16,748	歩A・単A S単 101号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 3心, 2mm2, 屋外・屋内	14.300	m	2,013	28,786	歩A・単A S単 102号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) トラフ, CVVケーブル, 3心, 2mm2, 地 中	22.300	m	1,021	22,768	歩A・単A S単 103号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	23.100	m	1,551	35,828	歩A・単A S単 104号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内	81.500	m	1,969	160,474	歩A・単A S単 105号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	9.800	m	1,637	16,043	歩A・単A S単 106号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内	4.200	m	2,055	8,631	歩A・単A S単 107号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) トラフ, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 地 中	6.300	m	1,063	6,697	歩A・単A S単 108号
S42106 電力ケーブル端末処理工 3心, 38mm2, 屋内 (6kV)	2.000	箇所	35,701	71,402	歩A・単A S単 109号
S42106 電力ケーブル端末処理工 3心, 100mm2, 屋内外 (600V)	4.000	箇所	26,767	107,068	歩A・単A S単 110号
合 計				1,337,792	
・ ・ ・ 電気盤類撤去工	1.000	式	410,000	410,000	1 式当たり
T00018 柱上気中開閉器撤去工 高圧気中開閉器撤去工	1.000	式	48,715	48,715	歩A・単A T単 7号
T00019 高圧引込受電盤撤去工 高圧引込受電盤撤去工	1.000	面	83,921	83,921	歩A・単A T単 8号
T00020 主変圧器盤撤去工 主変圧器盤撤去工	1.000	面	83,921	83,921	歩A・単A T単 9号
T00021 ポンプ制御盤撤去工 ポンプ制御盤撤去工 (1面目)	1.000	面	70,865	70,865	歩A・単A T単 10号
T00022 ポンプ制御盤撤去工 ポンプ制御盤撤去工 (2面目)	1.000	面	49,606	49,606	歩A・単A T単 11号
T00023 補機盤撤去工 補機盤撤去工	1.000	面	70,865	70,865	歩A・単A T単 12号
T00024 接地端子箱撤去工 接地端子箱撤去工	1.000	面	1,958	1,958	歩A・単A T単 13号
合 計				409,851	
・ ・ ・ 配線撤去工	1.000	式	422,000	422,000	1 式当たり
T00035 高圧電力ケーブル配線撤去工 管内、CVケーブル, 6kV, 3心, 38mm2, 地中・屋外・屋内	8.000	m	2,089	16,712	歩A・単A T単 17号
T00036 高圧電力ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内, CVケーブル, 6kV, 3心, 38mm2, 地中・屋外・屋内	4.200	m	2,742	11,516	歩A・単A T単 18号
T00037 高圧電力ケーブル配線撤去工 トラフ、CVケーブル, 6kV, 3心, 38mm2, 地中	6.300	m	1,306	8,228	歩A・単A T単 19号
T00038 低圧電力ケーブル配線撤去工 管内、CVケーブル, 600V, 3心, 100mm2, 地中・屋外・屋内	6.500	m	1,306	8,489	歩A・単A T単 20号
T00039 低圧電力ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 100mm2, 屋外・屋内	21.300	m	1,697	36,146	歩A・単A T単 21号
T00040 低圧電力ケーブル配線撤去工 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内	4.000	m	718	2,872	歩A・単A T単 22号
T00041 低圧電力ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 5.5mm2, 屋外・屋内	1.300	m	927	1,205	歩A・単A T単 23号
T00042 低圧電力ケーブル配線撤去工 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内	19.100	m	718	13,714	歩A・単A T単 24号
T00043 低圧電力ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 屋外・屋内	39.900	m	927	36,987	歩A・単A T単 25号
T00044 低圧電力ケーブル配線撤去工 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 2.0mm2, 地中・屋外・屋内	2.400	m	718	1,723	歩A・単A T単 26号
T00045 低圧電力ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 2.0mm2, 屋外・屋内	3.800	m	927	3,523	歩A・単A T単 27号
T00046 低圧電力ケーブル配線撤去工 ビット、IV, 600V, 60mm2, 屋外・屋内	26.400	m	574	15,154	歩A・単A T単 28号
T00047 低圧電力ケーブル配線撤去工 管内、IV, 600V, 60mm2, 地中・屋外・屋内	1.500	m	718	1,077	歩A・単A T単 29号
T00048 低圧電力ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内、IV, 600V, 60mm2, 屋外・屋内	2.100	m	927	1,947	歩A・単A T単 30号

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区				
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事				

工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00049 低圧電力ケーブル配線撤去工 管内、1V,600V,38mm2,地中・屋外・屋内	2.300	m	718	1,651	歩A・単A T単 31号
T00050 低圧電力ケーブル配線撤去工 ビット、1V,600V,8.0mm2,屋外・屋内	21.000	m	235	4,935	歩A・単A T単 32号
T00051 低圧電力ケーブル配線撤去工 管内、1V,600V,8.0mm2,地中・屋外・屋内	0.500	m	300	150	歩A・単A T単 33号
T00052 低圧電力ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内、1V,600V,8.0mm2,屋外・屋内	2.100	m	379	796	歩A・単A T単 34号
T00053 低圧電力ケーブル配線撤去工 管内、1V,600V,3.5mm2,地中・屋外・屋内	14.700	m	157	2,308	歩A・単A T単 35号
T00054 制御ケーブル配線撤去工 管内、CVV,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内	1.100	m	718	790	歩A・単A T単 36号
T00055 制御ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内、CVV,3心,3.5mm2,屋外・屋内	6.400	m	927	5,933	歩A・単A T単 37号
T00056 制御ケーブル配線撤去工 トラフ、CVV,3心,3.5mm2,地中	22.900	m	431	9,870	歩A・単A T単 38号
T00057 制御ケーブル配線撤去工 管内、CVV,12心,2.0mm2,地中・屋外・屋内	9.900	m	718	7,108	歩A・単A T単 39号
T00058 制御ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内、CVV,12心,2.0mm2,屋外・屋内	24.100	m	927	22,341	歩A・単A T単 40号
T00059 制御ケーブル配線撤去工 管内、CVV,10心,2.0mm2,地中・屋外・屋内	8.000	m	718	5,744	歩A・単A T単 41号
T00060 制御ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内、CVV,10心,2.0mm2,屋外・屋内	4.200	m	927	3,893	歩A・単A T単 42号
T00061 制御ケーブル配線撤去工 トラフ、CVV,10心,2.0mm2,地中	6.300	m	431	2,715	歩A・単A T単 43号
T00062 制御ケーブル配線撤去工 管内、CVV,5心,2.0mm2,地中・屋外・屋内	13.800	m	718	9,908	歩A・単A T単 44号
T00063 制御ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内、CVV,5心,2.0mm2,屋外・屋内	51.800	m	927	48,019	歩A・単A T単 45号
T00064 制御ケーブル配線撤去工 管内、CVV,3心,2.0mm2,地中・屋外・屋内	10.500	m	718	7,539	歩A・単A T単 46号
T00065 制御ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内、CVV,3心,2.0mm2,屋外・屋内	14.300	m	927	13,256	歩A・単A T単 47号
T00066 制御ケーブル配線撤去工 トラフ、CVV,3心,2.0mm2,地中	22.300	m	431	9,611	歩A・単A T単 48号
T00067 制御ケーブル配線撤去工 管内、CVV,2心,2.0mm2,地中・屋外・屋内	23.100	m	718	16,586	歩A・単A T単 49号
T00068 制御ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内、CVV,2心,2.0mm2,屋外・屋内	81.500	m	927	75,551	歩A・単A T単 50号
T00069 制御ケーブル配線撤去工 管内、CVV-S,2心,2.0mm2,地中・屋外・屋内	9.800	m	718	7,036	歩A・単A T単 51号
T00070 制御ケーブル配線撤去工 ラック・ダクト内、CVV-S,2心,2.0mm2,屋外・屋内	4.200	m	927	3,893	歩A・単A T単 52号
T00071 制御ケーブル配線撤去工 トラフ、CVV-S,2心,2.0mm2,地中	6.300	m	431	2,715	歩A・単A T単 53号
合 計				421,641	
・ ・ 配線工	1.000	式		44,000	
・ ・ ・ 制御ケーブル配線工 (標準) CVV 5.5mm2-3C	1.000	式	44,000	44,000	1 式当たり
T00072 制御ケーブル配線工 (標準) 管内、CVVケーブル、3心、5.5mm2、地中・屋外・管内	1.100	m	1,789	1,968	歩A・単A T単 54号
T00073 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVVケーブル、3心、5.5mm2,屋外・管内	6.400	m	2,207	14,125	歩A・単A T単 55号
T00074 制御ケーブル配線工 (標準) トラフ、CVVケーブル、3心、5.5mm2,地中	22.900	m	1,215	27,824	歩A・単A T単 56号
合 計				43,917	
・ 試運転調整工	1.000	式		202,000	
・ ・ 試運転調整工	1.000	式		202,000	
・ ・ ・ 試運転調整工	1.000	式	202,000	202,000	1 式当たり
T00027 試運転調整 (現地) (2 台分) 主ポンプ・電動機	1.000	台	202,062	202,062	歩A・単A T単 14号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,140%	1.000	式	260,256	260,256	歩A・単A X単 13号
合 計				462,318	
計 (1) (直接費対象分)				202,062	
計 (2) (間接費対象分)				260,256	

事業名		国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名		第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事							
コード	名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単 - 1号 *** 電気通信技術者						
	電気通信技術者			人	37,026		歩A・単A
S02115	*** S単 - 2号 *** 電工						
	電工			人	26,112		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** 普通作業員						
	普通作業員			人	22,440		歩A・単A
S16004	*** S単 - 4号 *** ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]						
	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし			日	42,800		歩A・単A
S40006	*** S単 - 5号 *** 軸受メタル						
	軸受メタル FC200,W12			個	980,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 6号 *** ライナーリング						
	ライナーリング CAC402			個	125,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 7号 *** バランスブッシュ						
	バランスブッシュ CAC402			個	85,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 8号 *** 封水リング						
	封水リング CAC402			個	94,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 9号 *** パッキンスリーブ(S)						
	パッキンスリーブ(S) SUS403			個	122,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 10号 *** パッキンスリーブ(D)						
	パッキンスリーブ(D) SUS403			個	103,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 11号 *** 中間ブッシュ						
	中間ブッシュ CAC402			個	72,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 12号 *** パッキン押え						
	パッキン押え CAC402			個	134,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 13号 *** 丸ゴムスリーブ						
	丸ゴムスリーブ SUS403			個	34,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 14号 *** 主軸ナット						
	主軸ナット SUS403			個	50,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 15号 *** 水切り						
	水切り CAC402			個	40,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 16号 *** オイルリング						
	オイルリング CAC402			個	25,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 17号 *** グランドパッキン						
	グランドパッキン 5/8ｶﾞﾁ×3m/ﾉﾝｱｽﾍﾞｽﾄ			個	402,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 18号 *** フェルトリング						
	フェルトリング フェルト、φ94×φ75×7t			個	1,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 19号 *** フェルトリング						
	フェルトリング フェルト、φ116×φ95×8.5t			個	1,500		歩A・単A
S40006	*** S単 - 20号 *** Oリング						
	Oリング NR			式	8,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 21号 *** オイルカバー						
	オイルカバー アクリル			個	12,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 22号 *** 軸端ゲージ						

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	軸端ゲージ CAC402		個	28,000		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S40006	軸継手用ゴム					
	軸継手用ゴム NBR		個	2,500		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S40006	キー(カップリング)					
	キー(カップリング) NR,φ4×内径390		個	2,000		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
S40006	圧力計					
	圧力計 コック付 2MPa φ100		個	8,000		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
S40006	連成計					
	連成計 コック付 -0.1~0.1MPa φ100		個	8,000		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
S40006	フランジバックキ					
	フランジバックキ JIS10K 250A		個	2,000		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
S40006	フランジバックキ					
	フランジバックキ JIS10K 200A		個	16,000		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
S40006	オイルボット窓					
	オイルボット窓 ポリカーボネート		個	1,000		歩A・単A
	*** S単 - 30号 ***					
S40006	軸受(電動機)					
	軸受(電動機) 6318C3		個	23,700		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
S40006	軸受(電動機)					
	軸受(電動機) 6315ZZ		個	15,200		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
S40006	減圧弁(ネジ込み式)					
	減圧弁(ネジ込み式) 25A CAC406-SUS304		台	53,300		歩A・単A
	*** S単 - 33号 ***					
S40006	複式ストレーナー					
	複式ストレーナー 25A FC200-SUS304		台	98,500		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
S40006	真空ポンプ					
	真空ポンプ φ25 液封式 1.5kW		台	1,180,000		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
S40006	電動ボール弁					
	電動ボール弁 25A FC200-SUS304		台	245,000		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
S40006	高圧交流気中負荷開閉器PAS(過電流リリシ形SOG制御)					
	高圧交流気中負荷開閉器PAS(過電流リリシ形SOG制御) 7200V 300A		個	487,000		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
S40006	高圧カットアウト(箱型)					
	高圧カットアウト(箱型) 7200V 100A		個	25,000		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
S40006	高圧用避雷器 受配電用					
	高圧用避雷器 受配電用 8400V 5000A		台	54,800		歩A・単A
	*** S単 - 39号 ***					
S40006	高圧引込盤					
	高圧引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立型		面	12,900,000		歩A・単A
	*** S単 - 40号 ***					
S40006	主変圧器盤					
	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立型		面	28,600,000		歩A・単A
	*** S単 - 41号 ***					
S40006	補機盤					
	補機盤 屋内鋼板製閉鎖自立型 前・背面扉付き		面	17,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 42号 ***					
S40006	接地端子盤					
	接地端子盤 屋内鋼板製壁掛型		台	184,000		歩A・単A
	*** S単 - 43号 ***					
S40006	ポンプ制御盤(No1ポンプ盤)					
	ポンプ制御盤(No1ポンプ盤) 屋内鋼板製閉鎖自立型 前・背面扉付き		面	12,400,000		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S単 - 44号 *** ポンプ制御盤 (No2ポンプ盤)					
	ポンプ制御盤 (No2ポンプ盤) 屋内鋼板製閉鎖自立型 前・背面扉付き		面	12,300,000		歩A・単A
S41001	*** S単 - 45号 *** 製作工					
	[施設機械労務単価] 分解点検・清掃・組立・用排水ポンプ設備,製 作 工		人	29,900		歩A・単A
S41001	*** S単 - 46号 *** 据付工					
	[施設機械労務単価] 主ポンプ分解整備準備・ポンプ取外し,用排水ポンプ設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A
S41001	*** S単 - 47号 *** 据付工					
	[施設機械労務単価] ポンプ据付・芯出し・試運転準備工,用排水ポンプ設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A
S41001	*** S単 - 48号 *** 据付工					
	[施設機械労務単価] 分解整備準備・電動機取外し,用排水ポンプ設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A
S41001	*** S単 - 49号 *** 電工					
	[施設機械労務単価] 分解整備準備・電動機取外し,用排水ポンプ設備,電 工		人	26,112		歩A・単A
S41001	*** S単 - 50号 *** 据付工					
	[施設機械労務単価] 電動機据付・試運転準備工,用排水ポンプ設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A
S41001	*** S単 - 51号 *** 電工					
	[施設機械労務単価] 電動機配線接続,用排水ポンプ設備,電 工		人	26,112		歩A・単A
S41001	*** S単 - 52号 *** 補器類、小配管類据付工					
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A
S41001	*** S単 - 53号 *** 補器類、小配管類据付工					
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,普通作業員		人	22,440		歩A・単A
S41001	*** S単 - 54号 *** 補器類、小配管類据付工					
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,電 工		人	26,112		歩A・単A
S41001	*** S単 - 55号 *** [施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] 電工,用排水ポンプ設備,電 工		人	26,112		歩A・単A
S41001	*** S単 - 56号 *** [施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] 普通作業員,用排水ポンプ設備,普通作業員		人	22,440		歩A・単A
S41001	*** S単 - 57号 *** 電工					
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,電 工		人	26,112		歩A・単A
S41001	*** S単 - 58号 *** 据付工					
	[施設機械労務単価] 試運転調整,用排水ポンプ設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A
S41020	*** S単 - 59号 *** 工場から現地までの輸送費 (電気設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 4.3ton,158km		式	155,000		歩A・単A
S41020	*** S単 - 60号 *** 現地から現場発生材受入地までの輸送費 (電気設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 4.3ton,0.2km		式	19,000		歩A・単A
S41040	*** S単 - 61号 *** 現地から工場までの輸送費 (主ポンプ・電動機)					
	輸送費 (修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,3.86ton,158km		式	134,000		歩A・単A
S41040	*** S単 - 62号 *** 工場から現地までの輸送費 (主ポンプ・電動機)					
	輸送費 (修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,3.99ton,158km		式	135,000		歩A・単A
S42026	*** S単 - 63号 *** 柱上気中開閉器取付工					
	柱上気中開閉器取付工 気中開閉器取付工 (ブライマー・アトスイッチ、避雷器含む),その他		[各単位]	97,430		歩A・単A
S42029	*** S単 - 64号 *** 避雷針設備取付工					
	避雷針設備取付工 接地用端子箱		個	3,917		歩A・単A
S42034	*** S単 - 65号 *** 高圧引込受電盤					

事業名		国営施設応急対策事業雄国山麓地区				
工事名		第1号揚水機場電気設備他改修工事				
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	配電盤据付工 、高圧配電盤、受電盤、無 *** S単 - 66号 ***		面	167,841		歩A・単A
S42034	主変圧器盤					
	配電盤据付工 、高圧配電盤、変圧器盤、無 *** S単 - 67号 ***		面	167,841		歩A・単A
S42034	ポンプ制御盤					
	配電盤据付工 1 面目、低圧配電盤、電動機盤、無 *** S単 - 68号 ***		面	141,729		歩A・単A
S42034	ポンプ制御盤					
	配電盤据付工 2 面目、低圧配電盤、電動機盤、有 *** S単 - 69号 ***		面	99,210		歩A・単A
S42034	補機盤					
	配電盤据付工 、低圧配電盤、補機盤、無 *** S単 - 70号 ***		面	141,729		歩A・単A
S42035	配電盤調整工					
	配電盤調整工 、高圧配電盤、引込受電盤、無 *** S単 - 71号 ***		面	11,108		歩A・単A
S42035	配電盤調整工					
	配電盤調整工 、高圧配電盤、変圧器盤、無 *** S単 - 72号 ***		面	11,108		歩A・単A
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,82,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 73号 ***		m	12,404		歩A・単A
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 74号 ***		m	5,331		歩A・単A
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 75号 ***		m	3,255		歩A・単A
S42101	高圧電力ケーブル配線工(標準)					
	高圧電力ケーブル配線工(標準) 管 内、CVケーブル、6kV,3心,38mm2,地中・屋外・屋内 *** S単 - 76号 ***		m	7,552		歩A・単A
S42101	高圧電力ケーブル配線工(標準)					
	高圧電力ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、6kV,3心,38mm2,屋外・屋内 *** S単 - 77号 ***		m	8,858		歩A・単A
S42101	高圧電力ケーブル配線工(標準)					
	高圧電力ケーブル配線工(標準) トラフ、CVケーブル、6kV,3心,38mm2,地 中 *** S単 - 78号 ***		m	5,985		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管 内、CVケーブル、600V,3心,100mm2,地中・屋外・屋内 *** S単 - 79号 ***		m	8,289		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V,3心,100mm2,屋外・屋内 *** S単 - 80号 ***		m	9,073		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管 内、CVケーブル、600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内 *** S単 - 81号 ***		m	1,821		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V,3心,5.5mm2,屋外・屋内 *** S単 - 82号 ***		m	2,239		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管 内、CVケーブル、600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内 *** S単 - 83号 ***		m	1,701		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内 *** S単 - 84号 ***		m	2,119		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管 内、CVケーブル、600V,2心,2mm2,地中・屋外・屋内 *** S単 - 85号 ***		m	1,564		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V,2心,2mm2,屋外・屋内 *** S単 - 86号 ***		m	1,982		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット、IV,600V,-,60mm2,屋外・屋内		m	2,298		歩A・単A

事業名		国営施設応急対策事業雄国山麓地区				
工事名		第1号揚水機場電気設備他改修工事				
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42102	*** S単 - 87号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,60mm2,地中・屋外・屋内		m	2,585		歩A・単A
S42102	*** S単 - 88号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内,IV,600V,-,60mm2,屋外・屋内		m	3,003		歩A・単A
S42102	*** S単 - 89号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,38mm2,地中・屋外・屋内		m	2,162		歩A・単A
S42102	*** S単 - 90号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,IV,600V,-,8mm2,屋外・屋内		m	629		歩A・単A
S42102	*** S単 - 91号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,8mm2,地中・屋外・屋内		m	760		歩A・単A
S42102	*** S単 - 92号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内,IV,600V,-,8mm2,屋外・屋内		m	916		歩A・単A
S42102	*** S単 - 93号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内		m	386		歩A・単A
S42103	*** S単 - 94号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,12心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	2,028		歩A・単A
S42103	*** S単 - 95号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,12心,2mm2,屋外・屋内		m	2,446		歩A・単A
S42103	*** S単 - 96号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,10心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,932		歩A・単A
S42103	*** S単 - 97号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,10心,2mm2,屋外・屋内		m	2,350		歩A・単A
S42103	*** S単 - 98号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) トラフ,CVVケーブル,10心,2mm2,地 中		m	1,358		歩A・単A
S42103	*** S単 - 99号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,5心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,689		歩A・単A
S42103	*** S単 - 100号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,5心,2mm2,屋外・屋内		m	2,107		歩A・単A
S42103	*** S単 - 101号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,3心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,595		歩A・単A
S42103	*** S単 - 102号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,3心,2mm2,屋外・屋内		m	2,013		歩A・単A
S42103	*** S単 - 103号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) トラフ,CVVケーブル,3心,2mm2,地 中		m	1,021		歩A・単A
S42103	*** S単 - 104号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,551		歩A・単A
S42103	*** S単 - 105号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内		m	1,969		歩A・単A
S42103	*** S単 - 106号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVV-ケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,637		歩A・単A
S42103	*** S単 - 107号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVV-ケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内		m	2,055		歩A・単A
S42103	*** S単 - 108号 *** 制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					

事業名		国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名		第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事							
コード	名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 (標準) トラフ、CVV-ケーブル、2心、2mm2、地 中 *** S単 - 109号 ***			m	1,063		歩A・単A
S42106	電力ケーブル端末処理工 電力ケーブル端末処理工 3心、38mm2、屋内 (6kV) *** S単 - 110号 ***			箇所	35,701		歩A・単A
S42106	電力ケーブル端末処理工 電力ケーブル端末処理工 3心、100mm2、屋内外 (600V)			箇所	26,767		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***						
X40014	間接労務費 間接労務費 用排水ポンプ設備、,90% *** X単 - 2号 ***			式	1,076,400		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 用排水ポンプ設備、,90% *** X単 - 3号 ***			式	2,152,800		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 用排水ポンプ設備、,35% *** X単 - 4号 ***			式	795,340		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 用排水ポンプ設備、,35% *** X単 - 5号 ***			式	1,590,680		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、,2% *** X単 - 6号 ***			式	6,374		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、,2% *** X単 - 7号 ***			式	7,353		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 8号 ***			式	3,424		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備、,140% *** X単 - 9号 ***			式	297,436		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備、,140% *** X単 - 10号 ***			式	446,153		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備、,140% *** X単 - 11号 ***			式	297,436		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備、,140% *** X単 - 12号 ***			式	446,153		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備、,140% *** X単 - 13号 ***			式	691,438		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***			式	260,256		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***						
T00001	主ポンプ撤去工 (現地) (2 台分)						
	分解整備準備・ポンプ取外し *** T単 - 2号 ***			台	230,928		歩A・単A
T00002	主ポンプ分解点検工 (工場) (2 台分)						
	分解点検・清掃・組立 *** T単 - 3号 ***			台	1,196,000		歩A・単A
T00003	主ポンプ据付工 (現地) (2 台分)						
	ポンプ据付・芯出し・試運転準備工 *** T単 - 4号 ***			台	346,392		歩A・単A
T00005	電動機取外し工 (現地) (2 台分)						
	分解整備準備・電動機取外し *** T単 - 5号 ***			台	283,152		歩A・単A
T00006	電動機分解点検工 (2 台分)						
	分解点検・清掃・組立			台	2,392,000		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00007	*** T単 - 6号 *** 電動機据付工（現地）（2台分）					
	電動機据付・試運転準備工、電動機配線接続		台	398,616		歩A・単A
T00018	*** T単 - 7号 *** 柱上気中開閉器撤去工					
	高圧気中開閉器撤去工		式	48,715		歩A・単A
T00019	*** T単 - 8号 *** 高圧引込受電盤撤去工					
	高圧引込受電盤撤去工		面	83,921		歩A・単A
T00020	*** T単 - 9号 *** 主変圧器盤撤去工					
	主変圧器盤撤去工		面	83,921		歩A・単A
T00021	*** T単 - 10号 *** ポンプ制御盤撤去工					
	ポンプ制御盤撤去工（1面目）		面	70,865		歩A・単A
T00022	*** T単 - 11号 *** ポンプ制御盤撤去工					
	ポンプ制御盤撤去工（2面目）		面	49,606		歩A・単A
T00023	*** T単 - 12号 *** 補機盤撤去工					
	補機盤撤去工		面	70,865		歩A・単A
T00024	*** T単 - 13号 *** 接地端子箱撤去工					
	接地端子箱撤去工		面	1,958		歩A・単A
T00027	*** T単 - 14号 *** 試運転調整（現地）（2台分）					
	主ポンプ・電動機		台	202,062		歩A・単A
T00031	*** T単 - 15号 *** 補器類、小配管類据付工					
			式	325,278		歩A・単A
T00032	*** T単 - 16号 *** 補器類、小配管類撤去工					
			式	166,770		歩A・単A
T00035	*** T単 - 17号 *** 高圧電力ケーブル配線撤去工					
	管内、CVケーブル,6kV,3心,38mm2,地中・屋外・屋内		m	2,089		歩A・単A
T00036	*** T単 - 18号 *** 高圧電力ケーブル配線撤去工					
	ラック・ダクト外、CVケーブル,6kV,3心,38mm2,地中・屋外・屋内		m	2,742		歩A・単A
T00037	*** T単 - 19号 *** 高圧電力ケーブル配線撤去工					
	トラフ、CVケーブル,6kV,3心,38mm2,地中		m	1,306		歩A・単A
T00038	*** T単 - 20号 *** 低圧電力ケーブル配線撤去工					
	管内、CVケーブル,600V,3心,100mm2,地中・屋外・屋内		m	1,306		歩A・単A
T00039	*** T単 - 21号 *** 低圧電力ケーブル配線撤去工					
	ラック、ダクト内、CVケーブル,600V,3心,100mm2,屋外・屋内		m	1,697		歩A・単A
T00040	*** T単 - 22号 *** 低圧電力ケーブル配線撤去工					
	管内、CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内		m	718		歩A・単A
T00041	*** T単 - 23号 *** 低圧電力ケーブル配線撤去工					
	ラック・ダクト内、CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,屋外・屋内		m	927		歩A・単A
T00042	*** T単 - 24号 *** 低圧電力ケーブル配線撤去工					
	管内、CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内		m	718		歩A・単A
T00043	*** T単 - 25号 *** 低圧電力ケーブル配線撤去工					
	ラック・ダクト内、CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内		m	927		歩A・単A
T00044	*** T単 - 26号 *** 低圧電力ケーブル配線撤去工					
	管内、CVケーブル,600V,3心,2.0mm2,地中・屋外・屋内		m	718		歩A・単A
T00045	*** T単 - 27号 *** 低圧電力ケーブル配線撤去工					

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00046	ラック・ダクト内、CVV、3心、2.0mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 28号 ***		m	927		歩A・単A
	低圧電力ケーブル配線撤去工					
T00047	ビット、IV、600V、60mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 29号 ***		m	574		歩A・単A
	低圧電力ケーブル配線撤去工					
T00048	管内、IV、600V、60mm2、地中・屋外・屋内 *** 丁単 - 30号 ***		m	718		歩A・単A
	低圧電力ケーブル配線撤去工					
T00049	ラック・ダクト内、IV、600V、60mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 31号 ***		m	927		歩A・単A
	低圧電力ケーブル配線撤去工					
T00050	管内、IV、600V、38mm2、地中・屋外・屋内 *** 丁単 - 32号 ***		m	718		歩A・単A
	低圧電力ケーブル配線撤去工					
T00051	ビット、IV、600V、8.0mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 33号 ***		m	235		歩A・単A
	低圧電力ケーブル配線撤去工					
T00052	管内、IV、600V、8.0mm2、地中・屋外・屋内 *** 丁単 - 34号 ***		m	300		歩A・単A
	低圧電力ケーブル配線撤去工					
T00053	ラック・ダクト内、IV、600V、8.0mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 35号 ***		m	379		歩A・単A
	低圧電力ケーブル配線撤去工					
T00054	管内、IV、600V、3.5mm2、地中・屋外・屋内 *** 丁単 - 36号 ***		m	157		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00055	管内、CVV、3心、3.5mm2、地中・屋外・屋内 *** 丁単 - 37号 ***		m	718		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00056	ラック・ダクト内、CVV、3心、3.5mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 38号 ***		m	927		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00057	トラフ、CVV、3心、3.5mm2、地中 *** 丁単 - 39号 ***		m	431		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00058	管内、CVV、12心、2.0mm2、地中・屋外・屋内 *** 丁単 - 40号 ***		m	718		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00059	ラック・ダクト内、CVV、12心、2.0mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 41号 ***		m	927		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00060	管内、CVV、10心、2.0mm2、地中・屋外・屋内 *** 丁単 - 42号 ***		m	718		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00061	ラック・ダクト内、CVV、10心、2.0mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 43号 ***		m	927		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00062	トラフ、CVV、10心、2.0mm2、地中 *** 丁単 - 44号 ***		m	431		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00063	管内、CVV、5心、2.0mm2、地中・屋外・屋内 *** 丁単 - 45号 ***		m	718		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00064	ラック・ダクト内、CVV、5心、2.0mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 46号 ***		m	927		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00065	管内、CVV、3心、2.0mm2、地中・屋外・屋内 *** 丁単 - 47号 ***		m	718		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
T00066	ラック・ダクト内、CVV、3心、2.0mm2、屋外・屋内 *** 丁単 - 48号 ***		m	927		歩A・単A
	制御ケーブル配線撤去工					
	トラフ、CVV、3心、2.0mm2、地中		m	431		歩A・単A

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	37,026	37,026	
	合 計				37,026	算出数量 1,000 人
	単 価				37,026	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1,000	人	26,112	26,112	
	合 計				26,112	算出数量 1,000 人
	単 価				26,112	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	22,440	22,440	
	合 計				22,440	算出数量 1,000 人
	単 価				22,440	
	*** S単 - 4号 ***					
S16004	ラフレンソレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ラフレンソレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ラフレンソレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ラフレンソレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)				
	2)規格	4.9ton吊り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	ラフレンソレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	吊上能力4.9t吊	1,000	日	42,800	42,800	
	合 計				42,800	算出数量 1,000 日
	単 価		日		42,800	
	*** S単 - 5号 ***					
S40006	軸受メタル		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軸受メタル FC200,W12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96021 FC200,W12		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96021	軸受メタル FC200,W12	1,000	個	980,000	980,000	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				980,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				980,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40006	ライナーリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ライナーリング CAC402			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96001 CAC402		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	ライナーリング CAC402	1.000	個	125,000	125,000	
	合 計				125,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				125,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S40006	バランスブッシュ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バランスブッシュ CAC402			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96024 CAC402		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96024	バランスブッシュ CAC402	1.000	個	85,000	85,000	
	合 計				85,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				85,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S40006	封水リング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	封水リング CAC402			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96025 CAC402		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96025	封水リング CAC402	1.000	個	94,000	94,000	
	合 計				94,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				94,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S40006	パッキンスリーブ(S)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	パッキンスリーブ(S) SUS403			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 SUS403		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	パッキンスリーブ(S) SUS403	1.000	個	122,000	122,000	
	合 計				122,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				122,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S40006	パッキンスリーブ(D)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	パッキンスリーブ(D) SUS403			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003 SUS403		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	バックンスリーブ(D) SUS403	1.000	個	103,000	103,000	
	合 計				103,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				103,000	
*** S単 - 11号 ***						
S40006	中間ブッシュ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	中間ブッシュ CAC402			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96026 CAC402		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96026	中間ブッシュ CAC402	1.000	個	72,000	72,000	
	合 計				72,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				72,000	
*** S単 - 12号 ***						
S40006	バックン押え		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックン押え CAC402			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96027 CAC402		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96027	バックン押え CAC402	1.000	個	134,000	134,000	
	合 計				134,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				134,000	
*** S単 - 13号 ***						
S40006	丸ゴムスリーブ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	丸ゴムスリーブ SUS403			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028 SUS403		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96028	丸ゴムスリーブ SUS403	1.000	個	34,000	34,000	
	合 計				34,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				34,000	
*** S単 - 14号 ***						
S40006	主軸ナット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	主軸ナット SUS403			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96029 SUS403		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96029	主軸ナット SUS403	1.000	個	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
*** S単 - 15号 ***						
S40006	水切り		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	水切り CAC402			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96030 CAC402		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96030	水切り CAC402	1.000	個	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
*** S 単 - 16号 ***						
S40006	オイルリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オイルリング CAC402			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96031 CAC402		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96031	オイルリング CAC402	1.000	個	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
*** S 単 - 17号 ***						
S40006	グラントバックキ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	グラントバックキ 5/8ｶﾞ×3m/ｼﾝｸﾞﾙｽﾄ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96004 5/8ｶﾞ×3m/ｼﾝｸﾞﾙｽﾄ		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	グラントバックキ ｼﾝｸﾞﾙｽﾄ,5/8ｶﾞ×3m	1.000	個	402,000	402,000	
	合 計				402,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				402,000	
*** S 単 - 18号 ***						
S40006	フェルトリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フェルトリング フェルト、φ94×φ75×7t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96032 フェルト、φ94×φ75×7t		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96032	フェルトリング フェルト、φ94×φ75×7t	1.000	個	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
*** S 単 - 19号 ***						
S40006	フェルトリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フェルトリング フェルト、φ116×φ95×8.5t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96033 フェルト、φ116×φ95×8.5t		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96033	フェルトリング フェルト、φ116×φ95×8.5t	1.000	個	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 20号 ***					
S40006	Oリング		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	Oリング NR			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96034 NR		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96034	Oリング NR	1,000	式	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S40006	オイルカバー		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	オイルカバー アクリル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96035 アクリル		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96035	オイルカバー アクリル	1,000	個	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S40006	軸端ゲージ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軸端ゲージ CAC402			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96036 CAC402		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96036	軸端ゲージ CAC402	1,000	個	28,000	28,000	
	合 計				28,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				28,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S40006	軸継手用ゴム		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軸継手用ゴム NBR			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96037 NBR		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96037	軸継手用ゴム NBR	1,000	個	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単 - 24号 ***					
S40006	キー (カップリング)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	キー (カップリング) NR, φ4×内径390			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96038 NR, φ4×内径390		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96038	キー (カップリング) NR, φ4×内径390	1,000	個	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区
工事名	第 1 号揚水機場電気設備他改修工事

工事別工事名: 第 1 号揚水機場電気設備他改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40006	圧力計		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	圧力計 コック付 2MPa φ100			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96039 コック付 2MPa φ100		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96039	圧力計 コック付 2MPa φ100	1,000	個	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40006	連成計		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	連成計 コック付 -0.1 ~ 0.1MPa φ100			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96040 コック付 -0.1 ~ 0.1MPa φ100		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96040	連成計 コック付 -0.1 ~ 0.1MPa φ100	1,000	個	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40006	フランジバックリン		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	フランジバックリン JIS10K 250A			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96041 JIS10K 250A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96041	フランジバックリン JIS10K 250A	1,000	個	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	フランジバックリン		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	フランジバックリン JIS10K 200A			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96042 JIS10K 200A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96042	フランジバックリン JIS10K 200A	1,000	個	16,000	16,000	
	合 計				16,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				16,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	オイルボット窓		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	オイルボット窓 ポリカーボネート			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96043 ポリカーボネート		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96043	オイルボット窓 ポリカーボネート	1.000	個	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単 - 30号 ***					
S40006	軸受（電動機）		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軸受（電動機） 6318C3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005 6318C3		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	軸受（電動機） 6318C3	1.000	個	23,700	23,700	
	合 計				23,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,700	
	*** S単 - 31号 ***					
S40006	軸受（電動機）		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軸受（電動機） 6315ZZ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 6315ZZ		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96006	軸受（電動機） 6315ZZ	1.000	個	15,200	15,200	
	合 計				15,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,200	
	*** S単 - 32号 ***					
S40006	減圧弁（ネジ込み式）		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	減圧弁（ネジ込み式） 25A CAC406-SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96016 25A CAC406-SUS304		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96016	減圧弁（ネジ込み式） 25A CAC406-SUS304	1.000	台	53,300	53,300	
	合 計				53,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				53,300	
	*** S単 - 33号 ***					
S40006	複式ストレーナー		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	複式ストレーナー 25A FC200-SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96017 25A FC200-SUS304		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96017	複式ストレーナー 25A FC200-SUS304	1.000	台	98,500	98,500	
	合 計				98,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				98,500	
	*** S単 - 34号 ***					
S40006	真空ポンプ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	真空ポンプ φ25 液封式 1.5kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎ﾎﾞｰﾙｺｰﾄﾞ 2)規格	K96018 φ25 液封式 1.5kW		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96018	真空ポンプ 液封式 25A 0.6m3/min以上 1.5kW×200V×50Hz	1.000	台	1,180,000	1,180,000	
	合 計				1,180,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,180,000	
	*** S単 - 35号 ***					
S40006	電動ボール弁		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電動ボール弁 25A FC200-SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰﾙｺｰﾄﾞ 2)規格	K96015 25A FC200-SUS304		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96015	電動ボール弁 25A FC200-SUS304	1.000	台	245,000	245,000	
	合 計				245,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				245,000	
	*** S単 - 36号 ***					
S40006	高圧交流気中負荷開閉器PAS (過電流ﾋﾞｯｸ形SOG制御)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧交流気中負荷開閉器PAS (過電流ﾋﾞｯｸ形SOG制御) 7200V 300A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰﾙｺｰﾄﾞ 2)規格	K96046 7200V 300A		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96046	高圧交流気中負荷開閉器PAS (過電流ﾋﾞｯｸ形SOG制御) 7200V 300A	1.000	個	487,000	487,000	
	合 計				487,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				487,000	
	*** S単 - 37号 ***					
S40006	高圧ｶｯﾄｱｳﾄ (箱型)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧ｶｯﾄｱｳﾄ (箱型) 7200V 100A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰﾙｺｰﾄﾞ 2)規格	K96047 7200V 100A		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96047	高圧ｶｯﾄｱｳﾄ (箱型) 7200V 100A	1.000	個	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単 - 38号 ***					
S40006	高圧用避雷器 受配電用		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧用避雷器 受配電用 8400V 5000A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰﾙｺｰﾄﾞ 2)規格	K96048 8400V 5000A		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96048	高圧用避雷器 受配電用 8400V 5000A	1.000	台	54,800	54,800	
	合 計				54,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,800	
	*** S単 - 39号 ***					

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	高压引込盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高压引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 屋内鋼板製閉鎖自立型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	高压引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立型	1.000	面	12,900,000	12,900,000	
	合 計				12,900,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,900,000	
	*** S単 - 40号 ***					
S40006	主変圧器盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 屋内鋼板製閉鎖自立型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立型	1.000	面	28,600,000	28,600,000	
	合 計				28,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,600,000	
	*** S単 - 41号 ***					
S40006	補機盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	補機盤 屋内鋼板製閉鎖自立型 前・背面扉付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96013 屋内鋼板製閉鎖自立型 前・背・		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	補機盤 屋内鋼板製閉鎖自立型 前・背面扉付き	1.000	面	17,500,000	17,500,000	
	合 計				17,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,500,000	
	*** S単 - 42号 ***					
S40006	接地端子盤		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	接地端子盤 屋内鋼板製壁掛型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96014 屋内鋼板製壁掛型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	接地端子盤 屋内鋼板製壁掛型	1.000	台	184,000	184,000	
	合 計				184,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				184,000	
	*** S単 - 43号 ***					
S40006	ポンプ制御盤 (No1ポンプ盤)		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポンプ制御盤 (No1ポンプ盤) 屋内鋼板製閉鎖自立型 前・背面扉付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 屋内鋼板製閉鎖自立型 前・背・		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	ポンプ制御盤 (No1ポンプ盤) 屋内鋼板製閉鎖自立型 前・背面扉付き	1.000	面	12,400,000	12,400,000	
	合 計				12,400,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,400,000	

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名: 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S40006	ポンプ制御盤（No2ポンプ盤）		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポンプ制御盤（No2ポンプ盤） 屋内銅板製閉鎖自立型 前・背面扉付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96012		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内銅板製閉鎖自立型 前・背・・・		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	ポンプ制御盤（No2ポンプ盤） 屋内銅板製閉鎖自立型 前・背面扉付き	1.000	面	12,300,000	12,300,000	
	合 計				12,300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,300,000	
	*** S単 - 45号 ***					
S41001	製作工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 分解点検・清掃・組立,用排水ポンプ設備,製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 製 作 工		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		分解点検・清掃・組立		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				29,900	
	*** S単 - 46号 ***					
S41001	据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 主ポンプ分解整備準備・ポンプ取外し,用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
		主ポンプ分解整備準備・ポンプ・・・				
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 47号 ***					
S41001	据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 ポンプ据付・芯出し・試運転準備工,用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		ポンプ据付・芯出し・試運転準備工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 48号 ***					
S41001	据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 分解整備準備・電動機取外し,用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		分解整備準備・電動機取外し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 49号 ***					
S41001	電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 分解整備準備・電動機取外し,用排水ポンプ設備,電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	分解整備準備・電動機取外し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	26,112	26,112	
	合 計				26,112	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,112	
	*** S単 - 50号 ***					
S41001	据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 電動機据付・試運転準備工,用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	電動機据付・試運転準備工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 51号 ***					
S41001	電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 電動機配線接続,用排水ポンプ設備,電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	電動機配線接続		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	26,112	26,112	
	合 計				26,112	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,112	
	*** S単 - 52号 ***					
S41001	補器類、小配管類据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 53号 ***					
S41001	補器類、小配管類据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	
	合 計				22,440	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,440	
	*** S単 - 54号 ***					
S41001	補器類、小配管類据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,電 工			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	26,112	26,112	
	合 計				26,112	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,112	
	*** S単 - 55号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	電工,用排水ポンプ設備,電 工			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	電工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	26,112	26,112	
	合 計				26,112	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,112	
	*** S単 - 56号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	普通作業員,用排水ポンプ設備,普通作業員			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	普通作業員		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	
	合 計				22,440	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,440	
	*** S単 - 57号 ***					
S41001	電工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,電 工			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	26,112	26,112	
	合 計				26,112	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,112	
	*** S単 - 58号 ***					

事業名		国営施設応急対策事業雄国山麓地区				
工事名		第1号揚水機場電気設備他改修工事				
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	据付工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	試運転調整,用排水ポンプ設備,据 付 工			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	試運転調整		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1,000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 59号 ***					
S41020	工場から現地までの輸送費（電気設備）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4.3ton,158km			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton)	4.300ton		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)想定輸送距離(D)(km)	158.000km		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	155,000	155,000	
	合 計				155,000	算出数量 1,000 式
	単 価				155,000	
	*** S単 - 60号 ***					
S41020	現地から現場発生材受入地までの輸送費（電気設備）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4.3ton,0.2km			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton)	4.300ton		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)想定輸送距離(D)(km)	0.200km		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	19,000	19,000	
	合 計				19,000	算出数量 1,000 式
	単 価				19,000	
	*** S単 - 61号 ***					
S41040	現地から工場までの輸送費（主ポンプ・電動機）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備固定機場,3.86ton,158km			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備固定機場		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	3.860ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	158.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	134,000	134,000	
	合 計				134,000	算出数量 1,000 式
	単 価				134,000	
	*** S単 - 62号 ***					
S41040	工場から現地までの輸送費（主ポンプ・電動機）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備固定機場,3.99ton,158km			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備固定機場		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	3.990ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	158.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	135,000	135,000	
	合 計				135,000	算出数量 1,000 式
	単 価				135,000	

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 63号 ***					
S42026	柱上気中開閉器取付工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	柱上気中開閉器取付工 気中開閉器取付工（プライマリ・アトスイッチ、避雷器含む）、その他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)電工労務	2.70		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)普通作業員労務 4)その他の場合の補助文	1.20 気中開閉器取付工（プライマリ・アト・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工					
		2.700	人	26,112	70,502	
R01003	普通作業員					
		1.200	人	22,440	26,928	
	合 計				97,430	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				97,430	
	*** S単 - 64号 ***					
S42029	避雷針設備取付工		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	避雷針設備取付工 接地用端子箱			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	接地用端子箱		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工					
		0.150	人	26,112	3,917	
	合 計				3,917	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				3,917	
Y00001	接地用端子箱					
	*** S単 - 65号 ***					
S42034	高圧引込受電盤		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 、高圧配電盤、受電盤、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	高圧配電盤 受電盤		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)1面当りの技術者労務 4)1面当りの電工労務	0.50 4.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5)1面当りの普通作業員労務 6)歩掛補正区分 7)その他の場合の補助文	2.00 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		0.500	人	37,026	18,513	
R01013	電工					
		4.000	人	26,112	104,448	
R01003	普通作業員					
		2.000	人	22,440	44,880	
	合 計				167,841	算出数量 1.000 面
	単 価		面		167,841	
	*** S単 - 66号 ***					
S42034	主変圧器盤		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 、高圧配電盤、変圧器盤、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	高圧配電盤 変圧器盤		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)1面当りの技術者労務 4)1面当りの電工労務	0.50 4.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5)1面当りの普通作業員労務 6)歩掛補正区分 7)その他の場合の補助文	2.00 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		0.500	人	37,026	18,513	
R01013	電工					
		4.000	人	26,112	104,448	

事業名

国営施設応急対策事業雄国山麓地区

工事名

第1号揚水機場電気設備他改修工事

工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	2.000	人	22,440	44,880	
	合 計				167,841	算出数量 1.000 面
	単 価		面		167,841	
	*** S単 - 67号 ***					
S42034	ポンプ制御盤		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 1 面目, 低圧配電盤, 電動機盤, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分 2) 盤名称 3) 1 面当りの技術者労務 4) 1 面当りの電工労務 5) 1 面当りの普通作業員労務 6) 歩掛補正区分 7) その他の場合の補助文	低圧配電盤 電動機盤 0.50 3.00 2.00 無 1 面目		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.500	人	37,026	18,513	
R01013	電工	3.000	人	26,112	78,336	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,440	44,880	
	合 計				141,729	算出数量 1.000 面
	単 価		面		141,729	
	*** S単 - 68号 ***					
S42034	ポンプ制御盤		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 2 面目, 低圧配電盤, 電動機盤, 有			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分 2) 盤名称 3) 1 面当りの技術者労務 4) 1 面当りの電工労務 5) 1 面当りの普通作業員労務 6) 歩掛補正区分 7) その他の場合の補助文	低圧配電盤 電動機盤 0.35 2.10 1.40 有 2 面目		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.350	人	37,026	12,959	
R01013	電工	2.100	人	26,112	54,835	
R01003	普通作業員	1.400	人	22,440	31,416	
	合 計				99,210	算出数量 1.000 面
	単 価		面		99,210	
	*** S単 - 69号 ***					
S42034	補機盤		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 , 低圧配電盤, 補機盤, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分 2) 盤名称 3) 1 面当りの技術者労務 4) 1 面当りの電工労務 5) 1 面当りの普通作業員労務 6) 歩掛補正区分 7) その他の場合の補助文	低圧配電盤 補機盤 0.50 3.00 2.00 無		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.500	人	37,026	18,513	
R01013	電工	3.000	人	26,112	78,336	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,440	44,880	
	合 計				141,729	算出数量 1.000 面
	単 価		面		141,729	

施工単価表

単価組 A (13 / 26)

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 70号 ***					
S42035	配電盤調整工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、引込受電盤、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	高圧配電盤		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	引込受電盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1面当りの技術者労務	0.30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)1面当りの調整技術者労務	0.30				
	5)歩掛補正区分	無				
	6)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.300	人	37,026	11,108	
	合 計				11,108	算出数量 1.000 面
	単 価		面		11,108	
	*** S単 - 71号 ***					
S42035	配電盤調整工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、変圧器盤、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	高圧配電盤		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	変圧器盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1面当りの技術者労務	0.30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)1面当りの調整技術者労務	0.30				
	5)歩掛補正区分	無				
	6)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.300	人	37,026	11,108	
	合 計				11,108	算出数量 1.000 面
	単 価		面		11,108	
	*** S単 - 72号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,82,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	82		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	P27415				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27415	厚鋼電線管					
	G82 長3.66m ねじつき	27.300	本	10,400	283,920	
Y00005	諸資材	0.150		283,920	42,588	
R01013	電工	35.000	人	26,112	913,920	
	合 計				1,240,428	算出数量 100.000 m
	単 価		m		12,404	
	*** S単 - 73号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	P27415				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,840	77,532	
Y00005	諸資材	0.150		77,532	11,630	
R01013	電工	17.000	人	26,112	443,904	
	合 計				533,066	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,331	
	*** S単 - 74号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、22、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	P27415				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,050	55,965	
Y00005	諸資材	0.150		55,965	8,395	
R01013	電工	10.000	人	26,112	261,120	
	合 計				325,480	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,255	
	*** S単 - 75号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工(標準) 管 内、CVケーブル、6kV、3心、38mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	6kV		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27107	6600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積38	100.000	m	3,374	337,400	
R01013	電工	16.000	人	26,112	417,792	
	合 計				755,192	算出数量 100.000 m
	単 価		m		7,552	
	*** S単 - 76号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、6kV、3心、38mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	6kV		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27107	6600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積38	100.000	m	3,374	337,400	
R01013	電工	21.000	人	26,112	548,352	
	合 計				885,752	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,858	

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 77号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工（標準） トラフ・CVケーブル,6kV,3心,38mm2,地 中			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	トラフ		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	6kV		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	地 中				
P27107	6600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積38	100.000	m	3,374	337,400	
R01013	電工	10.000	人	26,112	261,120	
	合 計				598,520	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,985	
	*** S単 - 78号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内・CVケーブル,600V,3心,100mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	100mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27071	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積100	100.000	m	5,678	567,800	
R01013	電工	10.000	人	26,112	261,120	
	合 計				828,920	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,289	
	*** S単 - 79号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内・CVケーブル,600V,3心,100mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	100mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27071	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積100	100.000	m	5,678	567,800	
R01013	電工	13.000	人	26,112	339,456	
	合 計				907,256	算出数量 100.000 m
	単 価		m		9,073	
	*** S単 - 80号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内・CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積5.5	100.000	m	385	38,500	
R01013	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				182,116	算出数量 100.000 m

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,821	
	*** S単 - 81号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 5.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1			豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数					
	5) サイズ(mm2)					
	6) 施工区分 2					
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積5.5	100.000	m	385	38,500	
R01013	電工					
		7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				223,895	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,239	
	*** S単 - 82号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1			豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数					
	5) サイズ(mm2)					
	6) 施工区分 2					
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	265	26,500	
R01013	電工					
		5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				170,116	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,701	
	*** S単 - 83号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1			豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数					
	5) サイズ(mm2)					
	6) 施工区分 2					
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	265	26,500	
R01013	電工					
		7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				211,895	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,119	
	*** S単 - 84号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1			豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数					
	5) サイズ(mm2)					
	6) 施工区分 2					
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100.000	m	128	12,800	
R01013	電工					
		5.500	人	26,112	143,616	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				156,416	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,564	
	*** S単 - 85号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100.000	m	128	12,800	
R01013	電工	7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				198,195	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,982	
	*** S単 - 86号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット, IV, 600V, -, 60mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	60mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27019	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積60	100.000	m	1,149	114,900	
R01013	電工	4.400	人	26,112	114,893	
	合 計				229,793	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,298	
	*** S単 - 87号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, IV, 600V, -, 60mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	60mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27019	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積60	100.000	m	1,149	114,900	
R01013	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				258,516	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,585	
	*** S単 - 88号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 60mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	60mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27019	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積60	100.000	m	1,149	114,900	

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				300,295	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,003	
	*** S単 - 89号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, IV, 600V, -, 38mm2, 地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	管 内 IV		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	38mm2 地中・屋外・屋内				
P27018	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積38	100.000	m	726	72,600	
R01013	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				216,216	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,162	
	*** S単 - 90号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット, IV, 600V, -, 8mm2, 屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	ビット IV		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	8mm2 屋外・屋内				
P27015	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積8.0	100.000	m	159	15,900	
R01013	電工	1.800	人	26,112	47,002	
	合 計				62,902	算出数量 100.000 m
	単 価		m		629	
	*** S単 - 91号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, IV, 600V, -, 8mm2, 地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	管 内 IV		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	8mm2 地中・屋外・屋内				
P27015	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積8.0	100.000	m	159	15,900	
R01013	電工	2.300	人	26,112	60,058	
	合 計				75,958	算出数量 100.000 m
	単 価		m		760	
	*** S単 - 92号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 8mm2, 屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	ラック・ダクト内 IV		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	8mm2 屋外・屋内				

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27015	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積8.0	100.000	m	159	15,900	
R01013	電工	2.900	人	26,112	75,725	
	合 計				91,625	算出数量 100.000 m
	単 価		m		916	
	*** S単 - 93号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,1V,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	管 内 1V		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)電圧 4)心数	600V -		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	3.5mm2 地中・屋外・屋内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P27013	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積3.5	100.000	m	72.80	7,280	
R01013	電工	1.200	人	26,112	31,334	
	合 計				38,614	算出数量 100.000 m
	単 価		m		386	
	*** S単 - 94号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,12心,2mm2,地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	管 内 CVVケーブル		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	12心 2mm2 地中・屋外・屋内		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P27184	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 12心 断面積2.0	100.000	m	592	59,200	
R01013	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				202,816	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,028	
	*** S単 - 95号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,12心,2mm2,屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	ラック・ダクト内 CVVケーブル		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	12心 2mm2 屋外・屋内		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P27184	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 12心 断面積2.0	100.000	m	592	59,200	
R01013	電工	7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				244,595	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,446	
	*** S単 - 96号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,10心,2mm2,地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	管 内 CVVケーブル		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)心数 4)サイズ(mm2)	10心 2mm2		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)施工区分2					
	地中・屋外・屋内					
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	10心 断面積2.0	100.000	m	496	49,600	
R01013	電気					
		5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				193,216	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,932	
	*** S単 - 97号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,10心,2mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	10心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	10心 断面積2.0	100.000	m	496	49,600	
R01013	電気					
		7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				234,995	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,350	
	*** S単 - 98号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(標準) トラフ,CVVケーブル,10心,2mm2,地 中			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	トラフ		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	10心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地 中				
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	10心 断面積2.0	100.000	m	496	49,600	
R01013	電気					
		3.300	人	26,112	86,170	
	合 計				135,770	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,358	
	*** S単 - 99号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(標準) 管 内,CVVケーブル,5心,2mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	5心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27166	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	5心 断面積2.0	100.000	m	253	25,300	
R01013	電気					
		5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				168,916	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,689	
	*** S単 - 100号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,5心,2mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名: 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)心数	5心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27166	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	5心 断面積2.0	100.000	m	253	25,300	
R01013	電工					
		7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				210,695	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,107	
	*** S単 - 101号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	管 内, CVVケーブル, 3心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	3心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27158	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	3心 断面積2.0	100.000	m	159	15,900	
R01013	電工					
		5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				159,516	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,595	
	*** S単 - 102号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ラック・ダクト内, CVVケーブル, 3心, 2mm2, 屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	3心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27158	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	3心 断面積2.0	100.000	m	159	15,900	
R01013	電工					
		7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				201,295	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,013	
	*** S単 - 103号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	トラフ, CVVケーブル, 3心, 2mm2, 地 中			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	トラフ		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	3心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地 中				
P27158	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	3心 断面積2.0	100.000	m	159	15,900	
R01013	電工					
		3.300	人	26,112	86,170	
	合 計				102,070	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,021	
	*** S単 - 104号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	管 内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	管 内 CVVケーブル 2心 2mm2 地中・屋外・屋内		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P27154	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)				
R01013	2心 断面積2.0	100.000	m	115	11,500
		5.500	人	26,112	143,616
	合 計				155,116
	単 価		m		1,551
	*** S単 - 105号 ***				
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m
	制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	ラック・ダクト内 CVVケーブル 2心 2mm2 屋外・屋内		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P27154	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)				
R01013	2心 断面積2.0	100.000	m	115	11,500
		7.100	人	26,112	185,395
	合 計				196,895
	単 価		m		1,969
	*** S単 - 106号 ***				
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m
	制御ケーブル配線工(標準) 管 内,CVVケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	管 内 CVVケーブル 2心 2mm2 地中・屋外・屋内		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)				
R01013	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	201	20,100
		5.500	人	26,112	143,616
	合 計				163,716
	単 価		m		1,637
	*** S単 - 107号 ***				
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m
	制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	ラック・ダクト内 CVVケーブル 2心 2mm2 屋外・屋内		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)				
R01013	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	201	20,100
		7.100	人	26,112	185,395
	合 計				205,495
	単 価		m		2,055
	*** S単 - 108号 ***				
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100.000 m

[illegible]

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名: 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	用排水ポンプ設備, .90%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率(Y)	90.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	1,196,000.000円				
K79311	間接労務費	0.900	式	1,196,000	1,076,400	
	合 計				1,076,400	算出数量 1.000 式
	単 価				1,076,400	
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	用排水ポンプ設備, .90%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率(Y)	90.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	2,392,000.000円				
K79311	間接労務費	0.900	式	2,392,000	2,152,800	
	合 計				2,152,800	算出数量 1.000 式
	単 価				2,152,800	
	*** X単 - 3号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	用排水ポンプ設備, .35%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	35.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	2,272,400.000円				
K79331	工場管理費	0.350	式	2,272,400	795,340	
	合 計				795,340	算出数量 1.000 式
	単 価		式		795,340	
	*** X単 - 4号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	用排水ポンプ設備, .35%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	35.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	4,544,800.000円				
K79331	工場管理費	0.350	式	4,544,800	1,590,680	
	合 計				1,590,680	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,590,680	
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	用排水ポンプ設備, .2%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	318,681.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	318,681	6,374	
	合 計				6,374	算出数量 1.000 式

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		6,374	
	*** X単 - 6号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,,2%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	367,665.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	367,665	7,353	
	合 計				7,353	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,353	
	*** X単 - 7号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	171,200.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	171,200	3,424	
	合 計				3,424	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,424	
	*** X単 - 8号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,,140%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	212,454.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	212,454	297,436	
	合 計				297,436	算出数量 1.000 式
	単 価		式		297,436	
	*** X単 - 9号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,,140%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	318,681.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	318,681	446,153	
	合 計				446,153	算出数量 1.000 式
	単 価		式		446,153	
	*** X単 - 10号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,,140%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	212,454.000				

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96001	ライナーリング CAC402		個	125,000		割増等を含まない
K96002	バックンスリーブ (S) SUS403		個	122,000		割増等を含まない
K96003	バックンスリーブ (D) SUS403		個	103,000		割増等を含まない
K96004	グランドバックシン 1/2x1/2x1/2x3m		個	402,000		割増等を含まない
K96005	軸受 (電動機) 6318C3		個	23,700		割増等を含まない
K96006	軸受 (電動機) 6315ZZ		個	15,200		割増等を含まない
K96009	高圧引込盤 屋内銅板製閉鎖自立型		面	12,900,000		割増等を含まない
K96010	主変圧器盤 屋内銅板製閉鎖自立型		面	28,600,000		割増等を含まない
K96011	ポンプ制御盤 (No1ポンプ盤) 屋内銅板製閉鎖自立型 前・背面扉付き		面	12,400,000		割増等を含まない
K96012	ポンプ制御盤 (No2ポンプ盤) 屋内銅板製閉鎖自立型 前・背面扉付き		面	12,300,000		割増等を含まない
K96013	補機盤 屋内銅板製閉鎖自立型 前・背面扉付き		面	17,500,000		割増等を含まない
K96014	接地端子盤 屋内銅板製壁掛型		台	184,000		割増等を含まない
K96015	電動ボール弁 25A FC200-SUS304		台	245,000		割増等を含まない
K96016	減圧弁 (ネジ込み式) 25A CAC406-SUS304		台	53,300		割増等を含まない
K96017	複式ストレーナー 25A FC200-SUS304		台	98,500		割増等を含まない
K96018	真空ポンプ 液封式 25A 0.6m3/min以上 1.5kW×200V×50Hz		台	1,180,000		割増等を含まない
K96021	軸受メタル FC200,Wj2		個	980,000		割増等を含まない
K96024	バランスブッシュ CAC402		個	85,000		割増等を含まない
K96025	封水リング CAC402		個	94,000		割増等を含まない
K96026	中間ブッシュ CAC402		個	72,000		割増等を含まない
K96027	バックシン押え CAC402		個	134,000		割増等を含まない
K96028	丸ゴムスリーブ SUS403		個	34,000		割増等を含まない
K96029	主軸ナット SUS403		個	50,000		割増等を含まない
K96030	水切り CAC402		個	40,000		割増等を含まない
K96031	オイルリング CAC402		個	25,000		割増等を含まない
K96032	フェルトリング フェルト、φ94×φ75×7t		個	1,000		割増等を含まない
K96033	フェルトリング フェルト、φ116×φ95×8.5t		個	1,500		割増等を含まない
K96034	Oリング NR		式	8,000		割増等を含まない
K96035	オイルカバー アクリル		個	12,000		割増等を含まない
K96036	軸端ゲージ CAC402		個	28,000		割増等を含まない
K96037	軸継手用ゴム NBR		個	2,500		割増等を含まない
K96038	キー (カップリング) NR、φ4×内径390		個	2,000		割増等を含まない
K96039	圧力計 コック付 2MPa φ100		個	8,000		割増等を含まない
K96040	連成計 コック付 -0.1～0.1MPa φ100		個	8,000		割増等を含まない
K96041	フランジバックシン JIS10K 250A		個	2,000		割増等を含まない
K96042	フランジバックシン JIS10K 200A		個	16,000		割増等を含まない
K96043	オイルポット窓 ポリカーボネート		個	1,000		割増等を含まない
K96046	高圧交流気中負荷開閉器PAS (過電流ワット形SOG制御) 7200V 300A		個	487,000		割増等を含まない
K96047	高圧カットアウト (箱型) 7200V 100A		個	25,000		割増等を含まない
K96048	高圧用避雷器 受配電用 8400V 5000A		台	54,800		割増等を含まない
P02355	ステンレス製ねじ込み管継手 90° エルボ 20A SUS304		個	512		
P02356	ステンレス製ねじ込み管継手 90° エルボ 25A SUS304		個	721		
P02357	ステンレス製ねじ込み管継手 90° エルボ 32A SUS304		個	1,175		

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第1号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名:第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	主ポンプ撤去工（現地）（2台分）		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	分解整備準備・ポンプ取外し					
S41001	据付工 主ポンプ分解整備準備・ポンプ取外し,用排水ポンプ設備,据 付 工	8.000	人	28,866	230,928	S単 46号 算出数量 1,000 台
	合 計				230,928	
	単 価		台		230,928	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	主ポンプ分解点検工（工場）（2台分）		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	分解点検・清掃・組立					
S41001	製作工 分解点検・清掃・組立,用排水ポンプ設備,製 作 工	40.000	人	29,900	1,196,000	S単 45号 算出数量 1,000 台
	合 計				1,196,000	
	単 価		台		1,196,000	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	主ポンプ据付工（現地）（2台分）		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	ポンプ据付・芯出し・試運転準備工					
S41001	据付工 ポンプ据付・芯出し・試運転準備工,用排水ポンプ設備,据 付 工	12.000	人	28,866	346,392	S単 47号 算出数量 1,000 台
	合 計				346,392	
	単 価		台		346,392	
	*** T単 - 4号 ***					
T00005	電動機取外し工（現地）（2台分）		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	分解整備準備・電動機取外し					
S41001	据付工 分解整備準備・電動機取外し,用排水ポンプ設備,据 付 工	8.000	人	28,866	230,928	S単 48号 算出数量 1,000 台
S41001	電工 分解整備準備・電動機取外し,用排水ポンプ設備,電 工	2.000	人	26,112	52,224	S単 49号 算出数量 1,000 台
	合 計				283,152	
	単 価		台		283,152	
	*** T単 - 5号 ***					
T00006	電動機分解点検工（2台分）		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	分解点検・清掃・組立					
S41001	製作工 分解点検・清掃・組立,用排水ポンプ設備,製 作 工	80.000	人	29,900	2,392,000	S単 45号 算出数量 1,000 台
	合 計				2,392,000	
	単 価		台		2,392,000	
	*** T単 - 6号 ***					
T00007	電動機据付工（現地）（2台分）		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	電動機据付・試運転準備工、電動機配線接続					
S41001	据付工 電動機据付・試運転準備工,用排水ポンプ設備,据 付 工	12.000	人	28,866	346,392	S単 50号 算出数量 1,000 台
S41001	電工 電動機配線接続,用排水ポンプ設備,電 工	2.000	人	26,112	52,224	S単 51号 算出数量 1,000 台
	合 計				398,616	
	単 価		台		398,616	

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第 1 号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名: 第 1 号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 7号 ***					
T00018	柱上空中開閉器撤去工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	高圧空中開閉器撤去工					
S41001	[施設機械労務単価] 電工,用排水ポンプ設備,電 工	1.350	人	26,112	35,251	S 単 55号
S41001	[施設機械労務単価] 普通作業員,用排水ポンプ設備,普通作業員	0.600	人	22,440	13,464	S 単 56号
	合 計				48,715	算出数量 1.000 式
	単 価		式		48,715	
	*** T単 - 8号 ***					
T00019	高圧引込受電盤撤去工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	高圧引込受電盤撤去工					
S02115	電気通信技術者	0.250	人	37,026	9,257	S 単 1号
S02115	電工	2.000	人	26,112	52,224	S 単 2号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	S 単 3号
	合 計				83,921	算出数量 1.000 面
	単 価		面		83,921	
	*** T単 - 9号 ***					
T00020	主変圧器盤撤去工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	主変圧器盤撤去工					
S02115	電気通信技術者	0.250	人	37,026	9,257	S 単 1号
S02115	電工	2.000	人	26,112	52,224	S 単 2号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	S 単 3号
	合 計				83,921	算出数量 1.000 面
	単 価		面		83,921	
	*** T単 - 10号 ***					
T00021	ポンプ制御盤撤去工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	ポンプ制御盤撤去工 (1 面目)					
S02115	電気通信技術者	0.250	人	37,026	9,257	S 単 1号
S02115	電工	1.500	人	26,112	39,168	S 単 2号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	S 単 3号
	合 計				70,865	算出数量 1.000 面
	単 価		面		70,865	
	*** T単 - 11号 ***					
T00022	ポンプ制御盤撤去工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	ポンプ制御盤撤去工 (2 面目)					
S02115	電気通信技術者	0.175	人	37,026	6,480	S 単 1号
S02115	電工	1.050	人	26,112	27,418	S 単 2号
S02115	普通作業員	0.700	人	22,440	15,708	S 単 3号
	合 計				49,606	算出数量 1.000 面

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区					
工事名	第 1 号揚水機場電気設備他改修工事					
工事別工事名: 第 1 号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		面		49,606	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00023	補機盤撤去工		面		1,000 面	歩 A 当たり算出
	補機盤撤去工					
S02115	電気通信技術者	0.250	人	37,026	9,257	S 単 1号
S02115	電工	1.500	人	26,112	39,168	S 単 2号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	S 単 3号
	合 計				70,865	算出数量 1,000 面
	単 価		面		70,865	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00024	接地端子箱撤去工		面		1,000 面	歩 A 当たり算出
	接地端子箱撤去工					
S02115	電工	0.075	人	26,112	1,958	S 単 2号
	合 計				1,958	算出数量 1,000 面
	単 価		面		1,958	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00027	試運転調整（現地）（2 台分）		台		1,000 台	歩 A 当たり算出
	主ポンプ・電動機					
S41001	据付工					
	試運転調整,用排水ポンプ設備,据 付 工	7.000	人	28,866	202,062	S 単 58号
	合 計				202,062	算出数量 1,000 台
	単 価		台		202,062	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00031	補器類、小配管類据付工		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
S41001	補器類、小配管類据付工 ,用排水ポンプ設備,据 付 工	7.000	人	28,866	202,062	S 単 52号
S41001	補器類、小配管類据付工 ,用排水ポンプ設備,普通作業員	2.000	人	22,440	44,880	S 単 53号
S41001	補器類、小配管類据付工 ,用排水ポンプ設備,電 工	3.000	人	26,112	78,336	S 単 54号
	合 計				325,278	算出数量 1,000 式
	単 価		式		325,278	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T00032	補器類、小配管類撤去工		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
S41001	補器類、小配管類据付工 ,用排水ポンプ設備,据 付 工	5.000	人	28,866	144,330	S 単 52号
S41001	補器類、小配管類据付工 ,用排水ポンプ設備,普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	S 単 53号
	合 計				166,770	算出数量 1,000 式
	単 価		式		166,770	
	*** 丁単 - 17号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区				
工事名	第 1 号揚水機場電気設備他改修工事				

工事別工事名:第 1 号揚水機場電気設備他改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00035	高圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	管内、CVケーブル,6kV,3心,38mm2,地中・屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	8.000	人	26,112	208,896	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				208,896	
	単 価		m		2,089	
	*** 丁単 - 18号 ***					
T00036	高圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ラック・ダクト外、CVケーブル,6kV,3心,38mm2,地中・屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	10.500	人	26,112	274,176	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				274,176	
	単 価		m		2,742	
	*** 丁単 - 19号 ***					
T00037	高圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	トラフ、CVケーブル,6kV,3心,38mm2,地中					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	5.000	人	26,112	130,560	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				130,560	
	単 価		m		1,306	
	*** 丁単 - 20号 ***					
T00038	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	管内、CVケーブル,600V,3心,100mm2,地中・屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	5.000	人	26,112	130,560	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				130,560	
	単 価		m		1,306	
	*** 丁単 - 21号 ***					
T00039	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ラック・ダクト内、CVケーブル,600V,3心,100mm2,屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	6.500	人	26,112	169,728	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				169,728	
	単 価		m		1,697	
	*** 丁単 - 22号 ***					
T00040	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	管内、CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	2.750	人	26,112	71,808	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				71,808	
	単 価		m		718	
	*** 丁単 - 23号 ***					
T00041	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出

事業名 国営施設応急対策事業雄国山麓地区						
工事名 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
工事別工事名: 第1号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001	ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、5.5mm2、屋外・屋内					
	電工、用排水ポンプ設備、電 工	3.550	人	26,112	92,698	S単 57号 算出数量
	合 計				92,698	100.000 m
	単 価		m		927	
*** 丁単 - 24号 ***						
T00042	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S41001	管内、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、地中・屋外・屋内					
	電工、用排水ポンプ設備、電 工	2.750	人	26,112	71,808	S単 57号 算出数量
	合 計				71,808	100.000 m
	単 価		m		718	
*** 丁単 - 25号 ***						
T00043	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S41001	ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋外・屋内					
	電工、用排水ポンプ設備、電 工	3.550	人	26,112	92,698	S単 57号 算出数量
	合 計				92,698	100.000 m
	単 価		m		927	
*** 丁単 - 26号 ***						
T00044	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S41001	管内、CVケーブル、600V、3心、2.0mm2、地中・屋外・屋内					
	電工、用排水ポンプ設備、電 工	2.750	人	26,112	71,808	S単 57号 算出数量
	合 計				71,808	100.000 m
	単 価		m		718	
*** 丁単 - 27号 ***						
T00045	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S41001	ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、2.0mm2、屋外・屋内					
	電工、用排水ポンプ設備、電 工	3.550	人	26,112	92,698	S単 57号 算出数量
	合 計				92,698	100.000 m
	単 価		m		927	
*** 丁単 - 28号 ***						
T00046	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S41001	ビット、IV、600V、60mm2、屋外・屋内					
	電工、用排水ポンプ設備、電 工	2.200	人	26,112	57,446	S単 57号 算出数量
	合 計				57,446	100.000 m
	単 価		m		574	
*** 丁単 - 29号 ***						
T00047	低圧電力ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S41001	管内、IV、600V、60mm2、地中・屋外・屋内					

事業名

国営施設応急対策事業雄国山麓地区

工事名

第1号揚水機場電気設備他改修工事

工事別工事名

第1号揚水機場電気設備他改修工事

コード

名 称 (規 格)

数 量

単位

単 価

金 額

備 考

S41001

電工
、用排水ポンプ設備、電 工

2.750

人

26,112

71,808

S 単 57号
算出数量
100.000 m

合 計

71,808

単 価

m

718

*** T単 - 30号 ***

T00048

低圧電力ケーブル配線撤去工

m

100.000 m

歩A
当たり算出

ラック・ダ'外内、IV、600V、60mm2、屋外・屋内

S41001

電工
、用排水ポンプ設備、電 工

3.550

人

26,112

92,698

S 単 57号
算出数量
100.000 m

合 計

92,698

単 価

m

927

*** T単 - 31号 ***

T00049

低圧電力ケーブル配線撤去工

m

100.000 m

歩A
当たり算出

管内、IV、600V、38mm2、地中・屋外・屋内

S41001

電工
、用排水ポンプ設備、電 工

2.750

人

26,112

71,808

S 単 57号
算出数量
100.000 m

合 計

71,808

単 価

m

718

*** T単 - 32号 ***

T00050

低圧電力ケーブル配線撤去工

m

100.000 m

歩A
当たり算出

ビット、IV、600V、8.0mm2、屋外・屋内

S41001

電工
、用排水ポンプ設備、電 工

0.900

人

26,112

23,501

S 単 57号
算出数量
100.000 m

合 計

23,501

単 価

m

235

*** T単 - 33号 ***

T00051

低圧電力ケーブル配線撤去工

m

100.000 m

歩A
当たり算出

管内、IV、600V、8.0mm2、地中・屋外・屋内

S41001

電工
、用排水ポンプ設備、電 工

1.150

人

26,112

30,029

S 単 57号
算出数量
100.000 m

合 計

30,029

単 価

m

300

*** T単 - 34号 ***

T00052

低圧電力ケーブル配線撤去工

m

100.000 m

歩A
当たり算出

ラック・ダ'外内、IV、600V、8.0mm2、屋外・屋内

S41001

電工
、用排水ポンプ設備、電 工

1.450

人

26,112

37,862

S 単 57号
算出数量
100.000 m

合 計

37,862

単 価

m

379

*** T単 - 35号 ***

T00053

低圧電力ケーブル配線撤去工

m

100.000 m

歩A
当たり算出

管内、IV、600V、3.5mm2、地中・屋外・屋内

S41001

電工
、用排水ポンプ設備、電 工

0.600

人

26,112

15.667

S 単 57号

特別単価表

単価期 A (6/ 10)

事業名		国営施設応急対策事業雄国山麓地区				
工事名		第 1 号揚水機場電気設備他改修工事				
工事別工事名: 第 1 号揚水機場電気設備他改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				15,667	算出数量 100.000 m
	単 価		m		157	
	*** 丁単 - 36号 ***					
T00054	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	管内、CVV,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内 電工 ,用排水ポンプ設備,電 工	2.750	人	26,112	71,808	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				71,808	
	単 価		m		718	
	*** 丁単 - 37号 ***					
T00055	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	ラック・ダ'外内、CVV,3心,3.5mm2,屋外・屋内 電工 ,用排水ポンプ設備,電 工	3.550	人	26,112	92,698	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				92,698	
	単 価		m		927	
	*** 丁単 - 38号 ***					
T00056	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	トラフ、CVV,3心,3.5mm2,地中 電工 ,用排水ポンプ設備,電 工	1.650	人	26,112	43,085	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				43,085	
	単 価		m		431	
	*** 丁単 - 39号 ***					
T00057	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	管内、CVV,12心,2.0mm2,地中・屋外・屋内 電工 ,用排水ポンプ設備,電 工	2.750	人	26,112	71,808	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				71,808	
	単 価		m		718	
	*** 丁単 - 40号 ***					
T00058	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	ラック・ダ'外内、CVV,12心,2.0mm2,屋外・屋内 電工 ,用排水ポンプ設備,電 工	3.550	人	26,112	92,698	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				92,698	
	単 価		m		927	
	*** 丁単 - 41号 ***					
T00059	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S41001	管内、CVV,10心,2.0mm2,地中・屋外・屋内 電工 ,用排水ポンプ設備,電 工	2.750	人	26,112	71,808	S 単 57号 算出数量 100.000 m
	合 計				71,808	

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区
工事名	第 1 号揚水機場電気設備他改修工事

工事別工事名:第 1 号揚水機場電気設備他改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		718	
	*** T単 - 42号 ***					
T00060	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ラック・ダクト内、CVV,10心,2.0mm2,屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	3.550	人	26,112	92,698	S単 57号 算出数量
	合 計				92,698	100.000 m
	単 価		m		927	
	*** T単 - 43号 ***					
T00061	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	トラフ、CVV,10心,2.0mm2,地中					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	1.650	人	26,112	43,085	S単 57号 算出数量
	合 計				43,085	100.000 m
	単 価		m		431	
	*** T単 - 44号 ***					
T00062	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内、CVV,5心,2.0mm2,地中・屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	2.750	人	26,112	71,808	S単 57号 算出数量
	合 計				71,808	100.000 m
	単 価		m		718	
	*** T単 - 45号 ***					
T00063	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ラック・ダクト内、CVV,5心,2.0mm2,屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	3.550	人	26,112	92,698	S単 57号 算出数量
	合 計				92,698	100.000 m
	単 価		m		927	
	*** T単 - 46号 ***					
T00064	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内、CVV,3心,2.0mm2,地中・屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	2.750	人	26,112	71,808	S単 57号 算出数量
	合 計				71,808	100.000 m
	単 価		m		718	
	*** T単 - 47号 ***					
T00065	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ラック・ダクト内、CVV,3心,2.0mm2,屋外・屋内					
S41001	電工 用排水ポンプ設備,電 工	3.550	人	26,112	92,698	S単 57号 算出数量
	合 計				92,698	100.000 m
	単 価		m		927	

事業名	国営施設応急対策事業雄国山麓地区				
工事名	第 1 号揚水機場電気設備他改修工事				

工事別工事名:第 1 号揚水機場電気設備他改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 48号 ***					
T00066	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	トラフ、CVV、3心、2.0mm2、地中					
S41001	電工 、用排水ポンプ設備、電 工	1.650	人	26,112	43,085	S単 57号 算出数量
	合 計				43,085	100.000 m
	単 価		m		431	
	*** T単 - 49号 ***					
T00067	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内、CVV、2心、2.0mm2、地中・屋外・屋内					
S41001	電工 、用排水ポンプ設備、電 工	2.750	人	26,112	71,808	S単 57号 算出数量
	合 計				71,808	100.000 m
	単 価		m		718	
	*** T単 - 50号 ***					
T00068	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ラック・ダクト内、CVV、2心、2.0mm2、屋外・屋内					
S41001	電工 、用排水ポンプ設備、電 工	3.550	人	26,112	92,698	S単 57号 算出数量
	合 計				92,698	100.000 m
	単 価		m		927	
	*** T単 - 51号 ***					
T00069	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内、CVV-S、2心、2.0mm2、地中・屋外・屋内					
S41001	電工 、用排水ポンプ設備、電 工	2.750	人	26,112	71,808	S単 57号 算出数量
	合 計				71,808	100.000 m
	単 価		m		718	
	*** T単 - 52号 ***					
T00070	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ラック・ダクト内、CVV-S、2心、2.0mm2、屋外・屋内					
S41001	電工 、用排水ポンプ設備、電 工	3.550	人	26,112	92,698	S単 57号 算出数量
	合 計				92,698	100.000 m
	単 価		m		927	
	*** T単 - 53号 ***					
T00071	制御ケーブル配線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	トラフ、CVV-S、2心、2.0mm2、地中					
S41001	電工 、用排水ポンプ設備、電 工	1.650	人	26,112	43,085	S単 57号 算出数量
	合 計				43,085	100.000 m
	単 価		m		431	

[illegible]